

Nr BRM.0011.14.2022

Plan Pracy

Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

na II półrocze 2022 roku.

Miesiąc	Tematyka
Sierpień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja Służb Komunalnych Miasta w zakresie obsługi terenów zieleni miejskie i cmentarzem komunalnym. 2. Informacja ...Domaro Sp. z o.o. w zakresie administrowania parkingami miejskimi. 3. Informacja na temat bezpieczeństwa i ochrony przeciwpowodziowej oraz terenów zalewowych na obszarze Wodzisławia Śląskiego. 4. Informacja na temat planowanych do wykonania działań wynikających z zapisów "Koncepcji gospodarowania wodami na terenie dzielnicy Radlin II" w Wodzisławiu Śląskim wraz z analizą kosztową rozwiązań koncepcyjnych oraz informacją na temat możliwości pozyskania funduszy pomocowych.
Wrzesień	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat gospodarki gruntami rolnymi i leśnymi na terenie Miasta Wodzisławia. 2. Informacja na temat planu rozwoju miejsc parkingowych w mieście. 3. Informacja na temat porządkowania stanów prawnych gruntów przejmowanych pod drogi w poszczególnych dzielnicach Miasta, włącznie z przejmowanymi gruntami od osób prywatnych. 4. Informacja na temat planowanych do wykonania działań wynikających z zapisów "Koncepcji gospodarowania wodami na terenie dzielnicy Radlin II" w Wodzisławiu Śląskim wraz z analizą kosztową rozwiązań koncepcyjnych oraz informacją na temat możliwości pozyskania funduszy pomocowych.
Październik	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja na temat planowanej rozbudowy sieci gazowniczej na terenie Wodzisławia Śląskiego. 2. Informacja na temat systemu gospodarowania odpadami, wraz z omówieniem przygotowań do ponownego przetargu, oraz możliwości utworzenia spółki komunalnej wywożącej odpady. 3. Informacja na temat planowanych do wykonania działań wynikających z zapisów "Koncepcji gospodarowania wodami na terenie dzielnicy Radlin II" w Wodzisławiu Śląskim wraz z analizą kosztową rozwiązań koncepcyjnych oraz informacją na temat możliwości pozyskania funduszy pomocowych.

Listopad	<ol style="list-style-type: none">1. Informacja na temat stanu realizacji inwestycji zaplanowanych w budżecie ze szczególnym uwzględnieniem stanu wykonania zadań rzeczowych w dzielnicach miasta przedstawionych do realizacji przez Rady Dzielnic, oraz ze szczególnym uwzględnieniem zadań zgłoszonych przez Radnych Miejskich.2. Informacja ZDM o stanie przygotowania do Akcji Zima.3. Informacja na temat planowanych do wykonania działań wynikających z zapisów "Koncepcji gospodarowania wodami na terenie dzielnicy Radlin II" w Wodzisławiu Śląskim wraz z analizą kosztową rozwiązań koncepcyjnych oraz informacją na temat możliwości pozyskania funduszy pomocowych.
Grudzień	<ol style="list-style-type: none">1. Wydanie opinii do projektu budżetu Miasta Wodzisławia Śląskiego na 2023 rok.2. Opracowanie i przyjęcie planu pracy komisji na I półrocze 2023 roku.3. Informacja na temat planowanych do wykonania działań wynikających z zapisów "Koncepcji gospodarowania wodami na terenie dzielnicy Radlin II" w Wodzisławiu Śląskim wraz z analizą kosztową rozwiązań koncepcyjnych oraz informacją na temat możliwości pozyskania funduszy pomocowych.

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska

Jakub Elsner